

② Date facture : 21-10-2025 06:51  
Date d'impression : 21-10-2025 06:52

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/005515 (052-006769)

| MM EAN                           | N° article | Désignation ⑧<br>de l'article                                                                                                                                       | Régie Vol<br>% | VAP<br>unit.L. | Poids ou ⑩<br>VE unit.L. | Prix<br>unitaire | Qté<br>Colisage | Montant        | TVA | Promo | Extr. |
|----------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|--------------------------|------------------|-----------------|----------------|-----|-------|-------|
| 3132590738302                    | 0414870    | PORTO ROUGE TAWNY 19D 75CL<br>⑨:NC220421890000/1000_P/19_Autres Pl que VDN et VDL AOP SUP a 18D/<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,627<br>Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE | I              |                | 0,750                    | 4,970            | 1 1             | 4,97           | D   |       |       |
| *** SPIRITUEUX Total: 5,36       |            |                                                                                                                                                                     |                |                |                          |                  |                 |                |     |       |       |
| 8002270044892                    | 2023018    | SAN PELL 1L PET                                                                                                                                                     |                |                |                          | 0,610            | 6 1             | 3,66           | B   |       |       |
| 3274080001005                    | 2032076    | CRISTALI 1.5L<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,115                                                                                                                      |                |                |                          | 0,172            | 6 1             | 1,03           | B   |       |       |
| *** BRASSERIE Total: 4,69        |            |                                                                                                                                                                     |                |                |                          |                  |                 |                |     |       |       |
| 3439495010145                    | 0594994    | THON LIST NAT MCX 4/4 KERADEN<br>Offre Achetez Plus Payez Moins                                                                                                     |                |                |                          | 6,290            | 1 6             | 37,74<br>3,00- | B   |       |       |
| 3075711380083                    | 0153098    | MAUREL HLE TOURNESOL 5L                                                                                                                                             |                |                |                          | 1,998            | 5 1             | 9,99           | B   |       |       |
| 4337182184317                    | 2967750    | ARO HUILE OLIVE VE 1L<br>Offre Achetez Plus Payez Moins                                                                                                             |                |                |                          | 5,990            | 15 1            | 89,85<br>7,20- | B   |       |       |
| 8722700094883                    | 0185801    | KNORR SPE BOLETS BTE 50 PORT                                                                                                                                        |                |                |                          | 12,670           | 1 1             | 12,67          | B   |       |       |
| 3011360037107                    | 2418820    | SCE HAMBURGER 970ML CALIFOR                                                                                                                                         |                |                |                          | 7,500            | 1 1             | 7,50           | B   |       |       |
| *** EPICERIE SECHE Total: 157,75 |            |                                                                                                                                                                     |                |                |                          |                  |                 |                |     |       |       |
| 3017621695055                    | 1554112    | MINI KINDER BUENO X180                                                                                                                                              |                |                |                          | 21,410           | 1 1             | 21,41          | B   |       | P     |
| 3017620770036                    | 1718592    | KINDER SHOKOBONS 2KG BTE 345PC<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,720                                                                                                    |                |                |                          | 27,440           | 1 2             | 54,88          | B   |       | P     |
| *** EPICERIE SUCREE Total: 76,29 |            |                                                                                                                                                                     |                |                |                          |                  |                 |                |     |       |       |
| 3266530042010                    | 0368472    | LEVURE 42G*12 FALA MENAGERE                                                                                                                                         |                |                |                          | 3,220            | 1 1             | 3,22           | B   |       |       |
| *** BEURRE ŒUF ET UF Total: 3,22 |            |                                                                                                                                                                     |                |                |                          |                  |                 |                |     |       |       |
| 8010883000013                    | 0758094    | GRANA. P AOP COPEAU BQ 100G GD                                                                                                                                      |                |                |                          | 2,470            | 1 3             | 7,41           | B   |       |       |
| 4337182204381                    | 3035391    | GRANA. P AOP RAPE SAC 1KG MC                                                                                                                                        |                |                |                          | 17,500           | 1 1             | 17,50          | B   |       |       |
| 3073781180848                    | 0362871    | BOURSIN AFH 150G                                                                                                                                                    |                |                |                          | 2,450            | 1 4             | 9,80           | B   |       |       |
| 3032220061377                    | 0579268    | BURGER CHEDD/EMM 20T 340G PR                                                                                                                                        |                |                |                          | 2,940            | 1 3             | 8,82           | B   |       |       |
| 2384605020686                    | 3094190    | TOMME GRISE 2KG ENV MC                                                                                                                                              |                |                | 2,068                    | 9,340            | 1               | 19,32          | B   |       |       |
| 2346708026781                    | 2361343    | BLEU AUVERGNE AOP 3KGEN MORNAC                                                                                                                                      |                |                | 2,678                    | 9,540            | 1               | 25,55          | B   |       |       |
| 3439495901856                    | 1427236    | STE MAURE AOP 250G MDF                                                                                                                                              |                |                |                          | 4,800            | 1 3             | 14,40          | B   |       | P     |
| 2716875004835                    | 2873727    | REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC                                                                                                                                        |                |                | 0,483                    | 13,600           | 1               | 6,57           | B   |       |       |
| 2716875004934                    | 2873727    | REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC                                                                                                                                        |                |                | 0,493                    | 13,600           | 1               | 6,70           | B   |       |       |
| 2716875004934                    | 2873727    | REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC                                                                                                                                        |                |                | 0,493                    | 13,600           | 1               | 6,70           | B   |       |       |
| *** FROMAGE Total: 122,77        |            |                                                                                                                                                                     |                |                |                          |                  |                 |                |     |       |       |
| 3439496620367                    | 0701607    | SOUPE DE POISSON 1L METRO CHEF                                                                                                                                      |                |                |                          | 2,680            | 1 6             | 16,08          | B   |       |       |
| *** TRAITEUR Total: 16,08        |            |                                                                                                                                                                     |                |                |                          |                  |                 |                |     |       |       |
| 3439496403144                    | 3072600    | MINI COULANT CHOCO 30GX40 MC<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 25,167                                                                                                      |                |                |                          | 30,200           | 1 4             | 120,80         | B   |       |       |

N° FACTURE 0/0 (072) 0052/005517② (052-006771) 072/295  
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/4  
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 21-10-2025 06:51  
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 21-10-2025 06:52  
F-92024 Nanterre Cedex  
TEL.: 08 25 09 09 09  
N. I. C. : FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises : FR007926G1268  
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④SARL LA GUINGUETTE N° Client : 072 00042444 01 2 SC  
LD BONNET  
46700 GREZELS  
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/005515 (052-006769)

| MM EAN                      | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article                               | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|-----------------------------|----------------|----------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|---------|-----|-------|-------|
| 03439496420776              | 2575413        | Q. CREV CUIT DECO COCK 41/60 MC                          |             |              |                        | 16,990        | 1 4          | 67,96   | B   |       |       |
|                             |                | N° GTIN et LOT : 03439496420776 LOT-Nr: 99025014FR17125W |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                             |                | Offre Achetez Plus Payez Moins                           |             |              |                        |               |              | 5,44-   |     |       |       |
| *** SURGELES Total: 188,76  |                |                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 2154964007709               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,770                  | 6,450         | 1            | 4,97    | B   | P     |       |
| 2154964007747               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,774                  | 6,450         | 1            | 4,99    | B   | P     |       |
| 2154964007983               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,798                  | 6,450         | 1            | 5,15    | B   | P     |       |
| 2154964007945               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,794                  | 6,450         | 1            | 5,12    | B   | P     |       |
| 2154964007549               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,754                  | 6,450         | 1            | 4,86    | B   | P     |       |
| 2154964007723               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,772                  | 6,450         | 1            | 4,98    | B   | P     |       |
| 2154964007464               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,746                  | 6,450         | 1            | 4,81    | B   | P     |       |
| 2154964007648               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,764                  | 6,450         | 1            | 4,93    | B   | P     |       |
| 2154964007624               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,762                  | 6,450         | 1            | 4,91    | B   | P     |       |
| 2154964008102               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,810                  | 6,450         | 1            | 5,22    | B   | P     |       |
| 2154964008126               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,812                  | 6,450         | 1            | 5,24    | B   | P     |       |
| 2154964007761               | 3105608        | CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR                            |             |              | 0,776                  | 6,450         | 1            | 5,01    | B   | P     |       |
| 2786960026974               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,697                  | 7,790         | 1            | 21,01   | B   |       |       |
| 2786960025649               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,564                  | 7,790         | 1            | 19,97   | B   |       |       |
| 2786960028091               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,809                  | 7,790         | 1            | 21,88   | B   |       |       |
| 2786960030162               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 3,016                  | 7,790         | 1            | 23,49   | B   |       |       |
| 2786960025830               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,583                  | 7,790         | 1            | 20,12   | B   |       |       |
| 2786960026202               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,620                  | 7,790         | 1            | 20,41   | B   |       |       |
| 2786960033941               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 3,394                  | 7,790         | 1            | 26,44   | B   |       |       |
| 2786960026042               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,604                  | 7,790         | 1            | 20,29   | B   |       |       |
| 2786960027087               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,708                  | 7,790         | 1            | 21,10   | B   |       |       |
| 2786960027261               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,726                  | 7,790         | 1            | 21,24   | B   |       |       |
| 2786960023621               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,362                  | 7,790         | 1            | 18,40   | B   |       |       |
| 2786960023430               | 3126349        | CUISSE CANETTE X12 SV MC FR                              |             |              | 2,343                  | 7,790         | 1            | 18,25   | B   |       |       |
| *** BOUCHERIE Total: 312,79 |                |                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                             | 7068786        | MIETTE MORUE SALEE X5 P/OP. GADUS MACROCEPHALUS          |             |              | 10,000                 | 11,990        | 1            | 119,90  | B   |       |       |
| *** MAREE Total: 119,90     |                |                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3760160690653               | 0137919        | CLEM FEUILLE CORSE 6K C.2 C1 FR FRANCE                   |             |              |                        | 25,740        | 1 1          | 25,74   | B   |       |       |
|                             |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,290                            |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 4337125000056               | 7601222        | MANGUE PRE. MURIE MC PC5 C1 ES ESPAGNE                   |             |              |                        | 1,490         | 5 1          | 7,45    | B   |       |       |
|                             |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,745                            |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 8436009509398               | 7608573        | AVO HASS TROPS C.258/313 PC14 C1 PE PEROU                |             |              |                        | 1,590         | 14 2         | 44,52   | B   |       |       |
|                             |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,398                            |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3435530002373               | 0070466        | TOM CER ALL DUO 4K C1 FRFRANCE                           |             |              |                        | 21,960        | 1 1          | 21,96   | B   |       |       |
|                             |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,490                            |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 20265670                    | 0265678        | PERSIL PLAT BOTTE FRANCE                                 |             |              |                        | 3,000         | 1 1          | 3,00    | B   |       |       |

N° FACTURE 0/0 (072) 0052/005517② (052-006771) 072/295  
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 3/4  
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 21-10-2025 06:51  
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 21-10-2025 06:52  
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09  
N. I. C. : FR52399315613  
S.A.S. capital: 45 750 000 EUR SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B  
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises : FR007926G1268  
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④SARL LA GUINGUETTE N° Client : 072 00042444 01 2 SC  
LD BONNET  
46700 GREZELS  
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/005515 (052-006769)

| MM                                  | EAN           | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article                     | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|-------------------------------------|---------------|----------------|------------------------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|---------|-----|-------|-------|
|                                     | 20267667      | 0267666        | PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE                  |             |              |                        | 7,500         | 1 2          | 15,00   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,750                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| M                                   |               | 0308593        | CIBOULETTE BOT 20G MC 5                        |             |              |                        | 0,990         | 5 1          | 4,95    | B   |       |       |
|                                     | 3439496525518 | 0993022        | AUBERG MC CAL 3/4 5KG FR C1 FRANCE             |             |              |                        | 12,450        | 1 1          | 12,45   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3700013205528 | 7049810        | PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE          |             |              |                        | 16,450        | 1 2          | 32,90   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3439496513133 | 7142300        | PATATE DCE MC 11K C. 600/900 COLIS FRFRANCE    |             |              |                        | 27,390        | 1 1          | 27,39   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,565                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 4337125004009 | 7148901        | COURG MC 5K C. 14/21 C1 ESESPAGNE              |             |              |                        | 8,450         | 1 1          | 8,45    | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 4337125005204 | 7615412        | PV MIXTE MC 2.5K C. 80/100 MOD20 C1 ES ESPAGNE |             |              |                        | 8,730         | 1 1          | 8,73    | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,492                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3439496525914 | 7618663        | TOM RDE MC 6K C. 57+ PAL56 C1 FRFRANCE         |             |              |                        | 11,940        | 1 1          | 11,94   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| M                                   | 3439496515809 | 7621188        | OIG CHARC MC 8K C. 7/10 PAL66 C1 FRFRANCE      |             |              |                        | 7,120         | 1 1          | 7,12    | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3439496512440 | 7621873        | CAROTTE MC 10K C. 40+ BOX18 C1 FRFRANCE        |             |              |                        | 6,900         | 1 1          | 6,90    | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,690                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3439496516332 | 7623622        | TOM RDE MC 67+ 6KG 56 BE C1BELGIQUE            |             |              |                        | 11,940        | 1 1          | 11,94   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3439496526577 | 7627029        | CHAMP PC MOY BRUN MC 3K C1 FRFRANCE            |             |              |                        | 11,970        | 1 1          | 11,97   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,990                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 8716447999044 | 7628118        | PDT AGR 25K C. 60+ PAL54 C1 NLPAYS BAS         |             |              |                        | 17,250        | 1 2          | 34,50   | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,690                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3439496526751 | 3116357        | ECHALIONS EPLUCHES 2KG MC UE                   |             |              |                        | 6,990         | 1 1          | 6,99    | B   |       |       |
|                                     |               |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,495                  |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| *** FRUITS ET LEGUMES Total: 303,90 |               |                |                                                |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
|                                     | 3281512700016 | 2699775        | RLX DAMASSE L118X100M BLANC                    |             |              |                        | 17,680        | 1 1          | 17,68   | D   |       |       |
|                                     | 3439496820033 | 2256568        | MPRO SAC POUB COULISS 50X30L                   |             |              |                        | 3,410         | 1 1          | 3,41    | D   |       |       |
|                                     | 4337182173557 | 2395986        | MPRO 50 ASS PLATE ROND PULP D23                |             |              |                        | 6,170         | 1 1          | 6,17    | D   |       |       |
|                                     | 4337182173502 | 2396034        | MPRO 50 ASS DESS ROND PULP 18                  |             |              |                        | 3,390         | 1 2          | 6,78    | D   |       |       |
|                                     | 4337182209638 | 2716231        | MPRO 1000 AGITATEUR BOIS 11CM                  |             |              |                        | 2,920         | 1 1          | 2,92    | D   |       |       |
|                                     | 8700216604024 | 3096153        | ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D                     |             |              |                        | 8,860         | 1 2          | 17,72   | D   |       |       |

\*\*\* DROGUERIE Total: 54,68

BIO\* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

N° FACTURE 0/0 (072) 0052/005517② (052-006771) 072/295  
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 4/4  
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 21-10-2025 06:51  
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 21-10-2025 06:52  
F-92024 Nanterre Cedex  
TEL : 08 25 09 09 09  
N. I. C : FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises : FR007926G1268  
INT : 513.006

④SARL LA GUINGUETTE N° Client : 072 00042444 01 2 SC  
LD BONNET  
46700 GREZELS  
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/005515 (052-006769)

Nombre de colis : 106 Poids total : 57,973 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1350,55

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 0,39 D  
Montant hors T.V.A. : 1350,55

| ⑩ Total Volume effectif: | ⑩ Total Volume d'A.P. : | Montant H.T. | Taux T.V.A. | Montant TVA | Montant TTC |
|--------------------------|-------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|
| I 0,750                  |                         | 1290,51      | B = 5,50%   | 70,98       | 1361,49     |
|                          |                         | 60,04        | D = 20,00%  | 12,01       | 72,05       |
|                          |                         | 1350,55      |             | 82,99       | 1433,54     |

⑬ Total à payer 1433,54

Disponible REFLEXE 3690,35 CMR EUR 1433,54  
CMR paiement comptant Echéance le 31.10.2025 1433,54

TOTAL DE POINT(S) : 28045 (soit 280,45 EUR)  
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre  
Immatriculation

RUM: CMR000006739001 ICS: FR17ZZZ452888  
Numéro de facture: 0/0 (072) 0052/005517 IBAN: FR76\*\*\*\*\*

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr  
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.  
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.  
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE